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مهرســتان : معــاون برنامــه ریزی و 
هماهنگی امور عمرانــی فرمانداری مهر 
هفته  بزرگداشت  هماهنگی  جلســه   در 
دولت از کلنگ زنی و افتتاح بیش از 40 
پروژه کوچك و بزرگ با اعتباری بالغ بر 

۱۵0 میلیارد ریال در هفته دولت امســال 
خبر داد.

 به گــزارش پایگاه خبری مهرســتان ؛ 
معــاون برنامه ریــزی و هماهنگی امور 
عمرانــی فرمانداری مهر در این جلســه 

ضمــن تبریــك اعیاد قربــان ، غدیر و 
سالروز بازگشــت آزادگان ، گفت: هفته 
دولــت بهترین فرصت برای مســئولان 
اجرایی اســت که ارتبــاط خود با مردم 
و رســانه  ها را  تقویت کرده و صادقانه 
و شــفاف عملکرد دولت تدبیر و امید را 
منعکس کنند، البته باید به این نکته توجه 
داشت که خدمات دولت ، خدمات نظام 
اســت و بازگو کردن آن وظیفه هر مدیر 
اجرایی است و کمرنگ جلوه دادن آن نیز 
نظام خواهد  این  دستاوردهای  به  خیانت 

بود.
 مهدی دهقان اظهار داشت :  از رسانه ها 
و خبرنگاران فعال در شهرســتان انتظار 
داریم در انعــکاس اخبار و گزارش ها ، 
دقت ، صحت و قانون مداری را مد نظر 

باشند. داشته 
 وی افزود: در شرایط فعلی کشور ، همه 

وظیفــه داریم آرامش و امید را به جامعه 
بازگو  منتقل کنیم و واقعیات را صادقانه 
کنیم ، مدتی است جنگ اقتصادی دشمن 
راه افتاده  و در این مسیر بهترین اسلحه 
مدیران برای مقابله با این جنگ اقتصادی 
، خدمات رســانی مطلوب و مردم داری 

است.
 معاون عمرانــی فرمانداری مهر با بیان 
اینکه حفظ وحدت در شرایط فعلی کشور 
بیش از هر زمانی لازم است ، گفت: این 
نظام تحــت رهبری و زعامت مقام معظم 
رهبری است و رهبری، دولت،  مجلس ، 
قوه قضاییه و همه در راستای اعتلای نام 

این نظام تلاش می کنند.
 وی در پایان ابراز داشت: در هفته دولت 
امســال ، بیش از 40 پروژه در شهرستان 
مهــر با اعتباری بالغ بر ۱۵0 میلیارد ریال 

افتتاح و یا کلنگ زنی خواهد شد.

 بــه گزارش پایگاه خبری مهرســتان ؛ 
حجت الاسلام سید حسن فروتن ، مدیر 
گــروه تولیدی بنتو اســیر مُهر در جمع 
خبرنگاران گفت : شهرستان مُهر در حال 
حاضر یکی از شهرســتان های بی نظیر 
در بحث سرمایه گذاری است ، بدون در 
نظر گرفتن شــرایط و پتانسیل های ویژه 
ترین ویژگی  ، مهم  جغرافیایی و صنعتی 
این شهرستان این است که سیستم دولتی 
و مسئولین شهرستان نه تنها حامی هستند 
بلکه ســرمایه گذار را به سمت جلو هُل 
برای  خوبی  روحیه  خوشبختانه  می دهند. 

مساعدت و همکاری دارند. .
 وی ادامــه داد:نوع نگاه و این رویه به 
نظر من کم نظیر اســت و فضا را برای 
به  اما   ، کند  ســرمایه گذاری هموار می 
این معنی نیســت که مشــکلاتی نداریم 
اداری  ، متاســفانه بروکراسی ســنگین 
بانك  در کل نهادهای دولتی کشــور و 
ها به عنــوان دو چالش بــزرگ ، کمر 

سرمایه گذار را خم می کنند.

 فروتن افزود: گروه تولیدی دانش بنیان 
بنتواســیر بزرگترین واحد بســته بندی 
خرمای فارس و قوی ترین واحد فرآوری 
خرما در دنیاست ؛ برای این مدعی هستیم 
که در دنیا حرف بــرای گفتن داریم که 
بررسی های ما در نمایشگاه های داخلی و 
خارجی صنعت خرما ، نشان می دهد این 
گروه تولیدی در حال برداشتن گام هایی 

بزرگ و نوآورانه در این صنعت است.
 فروتــن اظهار داشــت : در این واحد 
تولیدی چند اتفاق منحصر به فرد خواهد 
افتاد ، اول نوع بســته بندی ها به عنوان 
یــك محصول گران قیمــت ، لوکس و 
لاکچری کــه جایگاه ایــن محصول با 
ارزش را ارتقــاء خواهد داد. دوم حجم 
بســته بندی که در آن بدنبال فروش دانه 
ای این محصول هســتیم. سوم فرآوری 
محصولاتی بــا کیفیــت و جدید برای 

بار در دنیاست. نخستین 
مدیر گروه تولیدی بنتو اســیر مهر گفت 
: این واحد بــا ظرفیت تولید ۷ هزار تن 

در سال و با تنوع تولید ۶0 نوع محصول 
از خرما طراحی شده که تعدادی از آنها 
تولید شــده و تعدادی در حد نظریه و 
آزمایش اســت.اکثر این محصولات نیز 
برای اولین بار در کشور و بعضاً در دنیا 

عرضه می شود.
وی ادامه داد: حلوای خرما ، قهوه هسته 
خرما ، آرد هسته خرما ، معجون خرما ، 
، چیپس خرما  مغزدار  ، خرمای  رنگینك 
، خرمای روکــش دار و خمیر خرما از 
اول  فاز  در  تولیــدی  محصولات  جمله 

اجرای این پروژه خواهد بود.
 حجت الاســلام فروتن بــا بیان اینکه 
فــروش  اول در  ، هــدف  صــادرات 
محصولات اســت ، گفــت: 80 درصد 
مُهر صادراتی خواهد  اسیر  بنتو  تولیدات 
بود و در حال حاضــر نیز رایزنی هایی 
ترکیه   ، برای فروش محصولات در قطر 
اندونزی ، پاکســتان ، هند ، روســیه ، 
عمان ، هلند و آذربایجان صورت گرفته 
و شروع کار نیز با سه کشور قطر ، ترکیه 

و هند خواهد بود.
 این روحانی کارآفرین در تشریح میزان 
اشتغال زایی این پروژه ، گفت: در بحث 
اندازی اولیه  اشتغال زایی در مرحله راه 
که نیمه اول شــهریور ماه خواهد بود ، 
تعــداد ۵0 نفر به صورت مســتقیم و با 
تکمیــل ظرفیت این تعــداد به ۱۵0 نفر 

رسید. خواهد 
 سید حسن فروتن ، ابراز داشت: حجم 
ســرمایه گذاری مســتقیم این پروژه ۶0 
با  میلیارد ریال اســت که بخشی از آن 
و  بوده  ملی  توســعه  تسهیلات صندوق 

بخشــی با مشارکت 40 نفر سرمایه گذار 
از تبریز ، اصفهان ، قزوین ، شیراز ، مهر 

و لامرد تامین شده است.
فروتــن با بیــان اینکه در این مســیر 
هرگامی را با مشاوره تیم های تخصصی 
و خبــرگان آن عرصــه برداشــته ایم ، 
افزود: در بحث برندینگ یا برندســازی 
به صورت حرفه ای زیر نظر خبرگان علم 
و  تدوین  برنامه هایی   ، ایــران  برندینگ 
اجرا شــده اســت و امروز می بینیم که 
با وجــود اینکه محصولات این کارخانه 
هنوز به صورت تجــاری تولید و وارد 
بازار نشــده در شهرستان مهر به صورت 
کامل شناخته شده و در استان تاحدودی 
البته در صنعت خرمای  معرفی شــده و 
کشور به عنوان یك برند قوی جایگاهش 

را پیدا کرده است.
 این سرمایه گذار صنعت خرما با اشاره 
بنُتو ،  به افق پیش روی گــروه تولیدی 
گفت: بــرای اولین بار در کشــور ، به 
تحقیقات صنعتی  مرکز  اندازی  راه  دنبال 
خرما در ســال ۱3۹۹ هستیم و در حال 
نیز مطالعات ظرفیت ســنجی آن  حاضر 
در استان در حال انجام است و قطعاً به 
بحث افزایش دانش در خصوص خرما ، 

کمك می کند.
 لازم به ذکر اســت ، گروه صنعتی بنتو 
از بزرگترین واحد بسته بندی و فراوری 
لوکس خرمای ایران اســت که بر اساس 
یك طرح پژوهشی و مطالعات بازار بین 
اندازی شده  ایران راه  المللی در جنوب 
و محصــولات نوآورانــه آن در کلاس 

بازارهای جهانی عرضه خواهد شد .

رئیس اداره آموزش و پرورش گله دار : 

احداث 43 پروژه 
عمرانی خیر ساز 

درگله دار 
رئیس اداره آمــوزش و پرورش گله دار 
پروژه عمرانی خیر ساز درزمینه   43 گفت: 
مدرسه سازی با اعتباری بالغ بر 8۵ میلیارد 

ریال دراین شهرستان احداث شد. 
رئیس اداره آمــوزش و پرورش گله دار 
در گفت وگــو با برنا در لامرد از کمك 8۵ 
 43 منظور ساخت  به  ریالی خیرین  میلیارد 
پــروژه های عمرانی در گله دار خبر داد و 
گفت: با توجه به کمبود فضاهای آموزشی 
و همچنیــن تخریبی بودن مدارس گله دار، 
ســاخت  صرف  بیشــتر  خیرین  کمکهای 
فضاهای آموزشــی و پرورشی شده است.

سید جعفر جعفری افزود: حدود ۲3 پروژه 
فعال و در دست ساخت در گله دار داریم 
که ۱0 پروژه آن تــا مهرماه افتتاح خواهد 
بقیه پروژها در مرحله دیوارچینی و  شد و 

سقف هستند .
این فرهنگی فرهیخته با اشاره به دستاورد 
و  آموزش  بــه  های کمك هــای خیرین 
پرورش گلــه دار تصریح کرد: کمك های 
خیرین دســتاوردهای بی شــماری داشته 
پرورشی  آموزشی،  فضاهای  است؛ ساخت 
و ورزشی از جمله آنهاست، اما باید توجه 
تجهیزات  این فضاها صرفــاً  داشــت که 
ســخت افزاری نیســتند بلکــه در فرایند 
یادگیری، شــادی و نشــاط دانش آموزان 

مؤثرند.
این مقام مسئول عنوان کرد: اداره آموزش 
و پرورش گله دار در راســتای حمایت از 
خیریــن ضمن برگــزاری همایش خیرین 
مدرســه ســاز، مراسمات مدرســه ای با 
محوریت تجلیل و تقدیر از خیرین، دعوت 
از مسئولین استانی و شهرستانی در سالهای 
اخیر موفق شــده اســت جذب حداکثری 
خیرین مدرسه ساز را داشته باشد و از سال 
۹3 تا کنون 40 پــروژه عمرانی را کلنگ 

زنی کند.
با  هماهنگی  برای  داشــت:  ابراز  جعفری 
ائمه جمعــه و مشــارکت فرهنگیان عزیز 
حســابی را به عنوان وقف عام مدرســه 
سازی بازگشــایی کردیم که اینکار نیز به 
نوبه خود باعث مشــارکت هر چه بیشــتر 
خیریــن و فرهنگیان عزیز جهت ســاخت 
مدرسه شده است؛ از طرفی دیگر برگزاری 
جلسات انجمن مدارس، جلب اعتماد عامه 
مردم و کمك های آنهــا نقش مؤثری در 
مجهز کردن مدارس به وســایل آموزشی، 

پرورشی و اداری شده است.

افتتاح و کلنگ زنی بیش از 4۰ پروژه شهرستان مهر  در هفته دولت

مدیر گروه تولیدی بنتو اسیر:
مسئولان محلی با سرمایه گذاران هم قدم هستند

فرهنگ و هنــر

نهمین  در  شهرســتان لامــرد 
جشــنواره رضوی در اســتان 
فــارس در عالی ترین ســطح 
نســبت به شهرستان های دیگر 
اســتان قرار گفت و مانند سال 
شهرســتان  عنوان  به  گذشــته 

گردید.  معرفی  پرافتخار 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
و روابــط عمومــی اداره کل 
استان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ 
فارس؛ آئین پایانی نهمین دوره 
در  رضوی  کتابخوانی  جشنواره 

لامرد برگزار شد. 
جــواد صادقــی، رئیس اداره 
لامرد  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ 
در آئیــن پایانــی نهمین دوره 
رضوی  کتابخوانی  جشــنواره 
کتابخوانی  جشــنواره  گفــت: 
ترویج  رویکــرد  بــا  رضوی 
مطالعه و ســیره معصومین )ع( 
بــرای تمامی اقشــار جامعه با 
مســئولان  یکدلی  و  هماهنگی 
و نهادهــای متولــی فرهنگ با 
شهرستان  کتابخوانان  سرافرازی 
لامرد در اســتان همراه گردید 
مطالعه  نفوذ  از  نشــان  این  که 
و اهمیــت بخشــیدن به کتاب 
بعنوان عنصــر مهم فرهنگی در 
جامعه این شهرستان بوده است.

کرد:  نشــان  خاطر  صادقــی 
نهمین  در  لامــرد  شهرســتان 

جشــنواره رضوی در اســتان 
فــارس در عالی ترین ســطح 
نســبت به شهرستان های دیگر 
اســتان قرار گفت و مانند سال 
شهرســتان  عنوان  به  گذشــته 

گردید. معرفی  پرافتخار 
های  کتابخانه  انجمــن  دبیــر 
عمومی شهرستان این اتفاق مهم 
فرهنگی را گامی بلند در به ثمر 
نشســتن اهداف پایتختی کتاب 
شــهر لامرد دانشــت و افزود: 
همکاری  با  اخیر  ســالهای  در 
مجدانــه اداره کتابخانــه های 
عمومی و شــهرداری فعالیتهای 
مطالعه  ترویج  در حوزه  موثری 
ای  آینده  در  که  گرفته  صورت 
نزدیك شــاهد شــکوفایی آن 

بود. خواهیم 
ســید علــی اصغــر احمدی 
اداره کتابخانــه  زاده، رئیــس 
هــای عمومی لامــرد نیز بیان 
برگزاری  مــدت  در  داشــت: 
های  کتابخانه  جشــنواره،  این 
عمومــی در شهرســتان لامرد 
همچون  متنوعی  هــای  فعالیت 
انجمن  های  نشســت  برگزاری 
کتابخانه در بخش های مختلف 
و  فرهنگ  همکاری  با  شهرستان 
ارشاد اسلامی و نهادهای متولی 
فرهنــگ و مطالعه، ویژه برنامه 
بخش  منابــع  از  گویــی  قصه 

و  ها  پویش  نوجوان،  و  کودك 
محافل  کتابخوان،  های  نشست 
کتابداران  کتابخوانی، حضــور 
در مهد کودك ها با برنامه های 
به جلب  متنوع فرهنگــی منجر 
که  شد  مردم  گسترده  مشارکت 
به این ترتیب در نهمین جشنواره 
کتابخوانی رضوی ۱۹0۷ نفر در 
بخش مکتــوب و 3۵۷0 نفر در 
بخــش الکترونیك و در مجموه 
به  نزدیك  بعبارتــی  نفر   ۵4۷۷
این  در  شهرستان  جمعیت   %۶
شرکت  کتابخوانی  جشــنواره 

نمودند.
حسین  علی  الاســلام  حجت 
زاده، امام جمعه شهر لامرد، هم 
ضمن گرامیداشــت دهه امامت 
را لازمه  مطالعــه  و ولایــت، 
بیان داشت:  جامعه دانســت و 
می بایســت کتاب و مطالعه را 
نهادینه  اقشــار جامعه  میان  در 
کرد و فرهنگ و ارشاد اسلامی 
می بایســت در این راســتا با 
راهکارهای  و  رســانی  اطلاع 
نوین مطالعه جامعه را به سمت 
و  نماید  ارشــاد  مطالعه  ترویج 
خصوصاً  همگانی  وظیفــه  این 

است. فرهنگی  نهادهای  وظیفه 
در پایــان از نفــرات برتــر 
جشنواره با لوح تقدیر و جوایز 

آمد. بعمل  تجلیل  نفیس 

بیست  جشــن های  شــیراز- 
بین المللی  جشــنواره  ودومین 
کتابخانه ای  بخش  در  قصه گویی 
با شــعار »آینده ساختنی است« 
کانون  فرهنگی،هنری  مراکز  در 
هیجان  با  فارس  فکری  پرورش 
و شادی درحال برگزاری است.

به گزارش خبرنگار مهر، جشن 
فرهنگی  مرکــز  در  قصه گویی 
هنری شماره ۵ شیراز با حضور 
۶0 عضو کــودك و نوجوان و 
مادران و مــادر بزرگ ها برگزار 
شــد، همچنیــن اعضــا، مادر 
بزرگ ها و زنــان و مردان قصه 
گفتنــد و در  کارگاه ســفال و 

مسابقه شرکت کردند.
در مرکز فرهنگی هنری گله دار 
مادرانشــان  و  اعضا  حضور  با 
کنار  در  و  آغاز شــد  جشــن 
مــادران  و  اعضا  قصه گویــی 
تقدیر  و  اعضا  آثار  نمایشــگاه 
امر  در  مرکز  فعــال  اعضای  از 
قصه گویــی نیز انجام شــد. در 
هنری  فرهنگی  مرکز  در  حالیکه 
پاســارگاد، این جشن با حضور 
۱00 نفر از اعضا و با اســتقبال 

خوب والدین برگزار شد.
مرکزی،  بخشــداری  مسئولان 
رئیس بهزیســتی، نماینده کمیته 
امداد امام خمینی )ره( و فعالان 
نیز در جشــن حضور  فرهنگی 
داشــتند. در ایــن برنامه ضمن 
نمایش تیزر جشنواره قصه گویی 
فعالیت های  کلیــپ  پخــش  و 

روایت  به  قصه گویــان  کانون، 
قصه پرداختند.

از  را  قصه هایشان  ها  ریزی  نی 
دومین جشنواره  و  بیســت  باغ 

قصه گویی چیدند
نوجوانان نی ریزی  قصه هایشان 
را از باغ بیست و دومین جشنواره 
قصه گویی چیدند؛ این نوجوانان 
صحنه ای  قصه هــای  اجرای  با 
۱۲الی  نوجوانان  بخش  در  خود 
۱8ســال وارد رقابت شــدند . 
مرکز نی ریز با حضور شــانزده 
قصه گوی نوجوان جشــنواره را 
آغاز کرد و پدر بزرگ ها و مادر 
بزرگ ها، زنــان و مردان بالای 
نود  بخش  قصه گویان  و  ۱8سال 
آینده  نیــز در روزهای  ثانیه ای 
مهمان این جشنواره خواهند بود.

 جشن قصه گویی مرکز فرهنگی 
هنری شــماره ۶ شیراز باحضور 
مادربزرگ ها  و  مــادران  اعضا، 
مقیمی،  علی  محمد  شد.  برگزار 
مدیــرکل دفترارزیابــی کانون 
افتخاری  زهرا  و  فکری  پرورش 
مدیرکل کانون اســتان فارسنیز 
در این جشــن حضور داشتند. 
ومادران  اعضا  جشــن  این  در 
در دو بخش قصه ۹0 ثانیه ای و 
قصه گویی صحنه ای قصه گفتند.

مرکز فرهنگــی هنری صدرا با 
حضور بیش از 80 نفر از اعضا 
دختر و والدین جشن قصه گویی 
را در ســالن اجتماعات شرکت 

عمران صدرا برگزار کرد.

در این جشــن امام جمعه شهر 
حجت الاســلام و المســلمین 
حسین نژادیان  و معاون فرهنگی 
 ۱8 روایت  گفتند؛  قصه  شهردار 
قصه و تقدیر از مــادران رابط 
این  از  بخش هایــی  قصه گویی 

جشن بود.
تشــکیل انجمن قصه گویی از 
ابتدای تابســتان در فعالیت های 
مرکز فرهنگی هنــری آباده هم 
جای گرفت و 30 عضو نوجوان 

در این انجمن شرکت کردند.
3 جشن قصه در مرکز بوم گردی 

سر قنات
انجمــن هــر هفتــه روزهای 
چهارشــنبه عصر تشکیل شد و 
در  ۷ جلسه راهنمایی های لازم 
جهت انتخاب قصه های خوب و 
مناسب و چگونگی بیان قصه به 
گفتگو صورت  و  بحث  صورت 
بزرگ ها  پدر  از  دعوت  گرفت؛ 
و مادر بزرگ ها، پدران و مادران 
و همچنین برپایی 3 جشن قصه 
از  قنات  بوم گردی سر  مرکز  در 
در  که  است  فعالیت هایی  جمله 

مرکز آباده انجام شده است.
تاکنــون 30 عضــو نوجوان، 
چهــار پدر و مــادر، دو عضو 
پدربزرگ  از  نفر   ۶ مرکز،  ارشد 
و مادربزرگ هــا  و ۲ کــودك 
خردسال در جشــنواره حضور 

فعال داشته  و قصه گفته اند.
با ضبط  قصه گویی  جشــنواره 
زیبــای قصه گویان  قصه هــای 

آزاد و اعضــا نوجوان در مرکز 
فرهنگی هنری شــماره ۱ جهرم 

آغاز شد.
 ایــن جشــنواره با شــرکت 
بیــش از ۲0 قصه گــوی آزاد، 
و  قصه گویی  انجمن  در  شرکت 
آموزش بیان قصــه همراه بوده 
و پانــزده قصه گــوی نوجوان 
نهایی قصه ها  مرحله ضبــط  به 
رســیده اند. برترین هــا در روز 
جشن قصه گویی به روایت قصه 

می پردازند. 
مرحلــه کتابخانه ای بیســت و 
بین المللی  جشــنواره  دومیــن 

قصه گویی
مرحلــه کتابخانه ای بیســت و 
بین المللی  جشــنواره  دومیــن 
قصه گویــی در بخش صحنه ای 
با دهــه ولایت در دو  همزمان 
نوبت دختر وپســر  و با حضور 
اعضا، مربیان وجمعی از والدین 
وراوی  هنری  فرهنگی  مرکز  در 

نیز برگزار شد.

با  را  قصه گویی  جشن  لاری ها 
حضور اعضای نوجوان و پدران 
صحنه ای  بخــش  در  مادران  و 
اعضای کودك  و  کردند  برگزار 
نیز در بخش ۹0 ثانیه ای قصه ها 
و خاطــرات زندگــی خود را 
تعریف کردند؛ مرکز لارســتان 
در روزهای آینده نیز در خدمت 
سایر اعضا و شهروندان قصه گو 

است.
در جشــن قصه گویــی مرکز 
فرهنگی هنری شماره ۱ صفاشهر 
هم پنج پدر بزرگ و مادر بزرگ 
و ۱۱ نوجوان دختر قصه گفتند و 
در برنامه هایی مانند: شعرخوانی، 
نمایش خلاق، معرفی شخصیت، 
معرفی واقعه غدیر خم و مسابقه 

شرکت کردند.
مهر،  خبرنــگار  گــزارش  به 
جشــن های قصه گویی همچنان 
کانون  هنری  فرهنگی  مراکز  در 
و  کــودکان  فکــری  پرورش 

نوجوانان ادامه دارد.

در کانون پرورش فکری فارس؛

شدند شیرین  قصه های  راویان  پارسی ها 
رضوی  کتابخوانی  جشنواره  پایانی  آیین  برگزاری 

در لامرد

افتتاح سالن بزرگ اجتماعات 
بهزیستی شهرستان مهردرچهارمین 

روزهفته دولت
خبرنگار:سیدعلی موسوی پور

سـالن اجتماعـات بهزیسـتی مهـر بـا ظرفیـت ۲00 نفر با 
حضـور امـام جمعه،فرماندار و مسـئولین ادارات شهرسـتان 
مهـردر محـل اداره بهزیسـتی افتتـاح و به بهره برداری رسـید.

کلنـگ زنـی وسـاخت ایـن سـالن بـا زیربنـای ۱80 متر 
مربـع  و ظرفیـت ۲00 نفـر، از سـال۱3۹۲ آغـاز امـا بنا به 
مشـکلات بودجـه ای وهزینه ای تکمیل آن بـه تعویق افتاد 
کـه درسـالهای ۹۶و۹۷باتامین اعتبارکارسـاخت وسـاز به 
پایـان رسـید. بـرای سـاخت این سـالن مبلغ یـك میلیارد 

وهفتادمیلیـون  تومان هزینه شـده اسـت.
در مراسـم ویـژه ای کـه بـه همیـن منظـور در سـالن 

، حضورخیریـن  وبـا  بهزیسـتی  اجتماعـات 
مسـئولین ادارات وارگانهاوتعدادی از افراد تحت پوشـش 
بهزیسـتی برگـزار گردید عبـدالله محمدی سرپرسـت اداره 
بهزیسـتی ضمـن خوشـامدگویی بـه حاضریـن وتبریـك 
هفتـه دولـت اظهار داشـت: اعتبارسـاخت این سـالن بالغ 
بر۱۱میلیـارد ریـال مـی باشـد کـه ازمحـل مشـارکتهای 
مردمـی وخیرین،اعتبـارات دولتـی ودودرصد نفـت وگاز 

تامین شـده اسـت.
اعتبـارات  ۷۵درصـدی  رشـد  بـه  اشـاره  بـا  محمـدی 
بهزیسـتی در زمینـه عملکرد واحد متبوع خـود توضیحات 

لازم را ارائـه دادنـد.
مورد مسـکن دومعلولی وتـك معلولی،پرداخـت وامهای 
روسـتایی عشـایری سـامانه کارا کـه تاکنـون بالـغ بر یك 
اسـت  تومـان جـذب گردیـده  میلیـارد وهفتصدمیلیـون 
ودرسـائرواحدهای دیگـر نیـز فعالیتهـای خوبـی صورت 

اسـت. گرفته 
درادامـه شـاکری امـام جمعـه شهرسـتان ضمـن تبریك 

هفتـه دولت،اظهارداشـت:
حذف مقـررات زائدوبرداشـتن موانع تولید در شهرسـتان 
ضـروری اسـت وبایسـتی دقیقـا فرمایشـات مقـام معظـم 

رهبـری دردیـدار با اعضـای هیئـت دولت مدنظرباشـد
شـاکری درادامـه بیـان داشـت:بحمدالله مجـوز موکـب 
اباعبـدالله الحسـین علیه السـلام جهـت شهرسـتان مهر که 
درامـورات فرهنگـی ومذهبی پیشـتاز می باشدصادرشـده 
اسـت کـه ازعمـوم مسـئولین ،معتمدیـن ومـردم ولایـی 
شهرسـتان درخواسـت دارم جهـت برپایـی ایـن موکـب 
درایـام اربعیـن در مرز شـلمچه هرگونه کمـك وهمکاری 

آورند. بعمـل  لازم 
امـام جمعـه شهرسـتان مهـر ادامـه داد:درملاقاتـی کـه 
ائمـه جمعـه بـا رئیسـی رئیس قـوه قضاییـه درهفتـه های 
اخیـر داشـته انـد تاکیـد شـده اسـت کـه ائمـه جمعـه با 
قضـات ودادگسـتری هـا درخصـوص کشـف تخلفـات 
وجرائـم همکاری هـای لازم رابعمل آورند ومردم بایسـتی 

متخلفـان را شناسـایی وبـه محاکـم معـرف نمایند.
درادامـه ایـن جلسـه سـرهنگ رضایـی فرمانـده حـوزه 
مقاومـت ناحیـه مهردقایقی به ایراد سـخنرانی پرداخت واز 
خدمـت بـی منت به مـردم ونیـز برگـزاری اردوی جهادی 
دوهفتـه ای بچـه هـای شهرسـتان مهـر درامدادرسـانی به 

زلزلـه زدگان خوزسـتان مـواردی رابیان داشـتند.
آخرین سـخنران مراسـم ،موسـوی فرماندار مهربود 
ویادوخاطـره  دولـت  هفتـه  گرامیداشـت  ضمـن  کـه 
شـهیدان رجایی وباهنـر دقایقی درخصـوص روز کارمند 
وویژیگـی هـای کارمنـد نمونـه ونیـز عملکـرد مجموعه 
فرمانـداری وادارات شهرسـتان درهفتـه دولـت بـه ایراد 

پرداخت. سـخن 
اداری  شـورای  جلسـه  امـروز  ذکراسـت  بـه  لازم 
ادارات  نمونـه  کارمنـدان  از  تجلیـل  شهرسـتان،همچنین 

گردیـد. برگـزار  سـالن  درایـن 


